
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

16.12.2015                                                           № 257 

 

   
Об отмене постановления городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 

20.10.2004 № 73 «О негосударствен-

ном пенсионном обеспечении работ-

ников бюджетной сферы города 

Нижнего Новгорода» 

 

 

 

 
В соответствии со статьями 29, 54 Устава города Нижнего Новгорода 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от  

20.10.2004 № 73 «О негосударственном пенсионном обеспечении работников бюд-

жетной сферы города Нижнего Новгорода». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования с 31 

декабря 2015 года. 
 

 

 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 

 

 

 

 

 


